GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 064-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO SUB – JUDICE – WILLIAM ANDRADE DA SILVA

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisão judicia, MS nº 042219/2015, CONVOCA o candidato listado abaixo para Realizar o Teste de Aptidão Física, nos termos
do Edital de Convocação n°. 001-3/15 e nas condições abaixo especificadas.

NOME INSCRIÇÃO ETAPAS DATA/HORÁRIO

William Andrade da Silva 251027942

1ª Etapa: Flexão de Braço, Natação 11/09/2015 – 17h

2ª Etapa: Flexão de Braços na Barra,
Abdominal Pollock

12/09/2015 – 17h

3ª Etapa: Corrida de 50m rasos;
Corrida de 2.400m.

13/09/2015 – 17h

O candidato que fará o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverá se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes

da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portanto o documento de identidade
ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 10 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência